speedo >
Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 29- - 30-6-2019

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag

29-06-2019 - 10:14

Senioren Open
Startlijst Voorronde

Nederlands Record Senioren 49.86 Joeri Verlinden Istanbul (TUR) 10-12-2009
Nederlands Record Jeugd 52.21 Nyls Korstanje Esbjerg (DEN) 20-11-2016
Nederlands Record Junioren 55.34 Nyls Korstanje Arnhem 10-01-2015
Winnaar 2018 Sen. 53.94 Ruben Stam NED Amsterdam 30-06-2018
Winnaar 2018 Jun/Jeu 56.43 Junior de Bruin NED Amsterdam 30-06-2018
Prestatie-eis EK Glasgow 50.85
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11

3 Jair Jordan Kon AZ 1870 1:22.51 200500903

4 Imme Bousema Zwemclub Zeist 1:18.17 200601873

5 Ben Aalsvel De Dolfijn 1:21.83 200501255
Serie 2van 11

1 Cai Mink ZPC Hoogeveen 1:16.60 200601683

2 Giljano Palm Kon AZ 1870 1:15.28 200403637

3 Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:14.99 200301911

4 Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:13.48 200502945

5 Sven Konings Kon AZ 1870 1:13.72 200204391

6 Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:15.01 200200297

7 Tiamo van der Veen  ZPC Hoogeveen 1:16.59 200600033

8 Kevin van Gelderen TriVia 1:18.11 200402325
Serie 3van 11

1 Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1:13.28 200500231

2 Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 1:12.31 200601067

3 Jelle Opmeer Octopus 1:11.16 200100269

4 Faissal Laghrich Kon AZ 1870 1:10.44 200301885

5 lan van der Pal ZV 44 1:10.83 200203645

6 Wouter Sies TriVia 1:11.66 200500369

7 Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 1:12.57 200501343

8 Kazik Huibers Kon AZ 1870 1:13.38 200204565
Serie4van 1l

1 Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 1:10.42 200401545

2 Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1:10.23 200400377

3 Jaime Fais TriVia 1:08.46 200400291

4 Luuk van Rooij Nextline swimming 1:05.55 200400581

5 Bjarne Buijs The Hague Swimming (SG) 1:05.95 200301089

6 Kelvin Douwma DWT 1:09.23 200400547

7 Yagiz Atilgan ZVVS 1:10.30 200601453

8 Shawn Klas Kon AZ 1870 1:10.42 200402005

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to KNZB
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 29- - 30-6-2019

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 5van 11

1 Milan van Aken

2 Martijn Kornet

3 Emile Fouzai

4 Bjorn de Heus

5 Sven Klink

6 Thomas Vastenhout
7 Angus Corbeau

8 Andy Oort

Serie 6 van 11

1 Rijk Heere

2 Arjan Dekker

3 Thijs Bosma

4 Filip Cudic

5 Paul van Grol

6 Owen Peeks

7 Gabriel Been

8 Robin van den Berg

Serie 7 van 11

AFGE1/Kasper Tanghe
2 Luc de Kreek
3 Finn Vos
4 Jay de Vries
5 Coen de Lang
6 Bas Neeleman
7 Aidan Andersen
8 Franklin Paassen

Serie 8 van 11

Jorrick Druyven
Senne Van Rompaey
Bart Muselaers

Kirill Hrabcuns

Maik Huser

Sem Zijl

Mart Niehoff

Jorian Tanis

CoO~NO UL WNPE

Serie 9van 11

1 Nino Sieling
2 Michael Smink
3 Gauke Eilander
4 Ruben Stam

The Hague Swimming (SG)
Zwemlust- den Hommel
The Hague Swimming (SG)
ZVWVS

ZV 44

ZPCH

ZPC AMERSFOORT

KSN (SG)

ZPC AMERSFOORT
ReVeLie Swim Team

De Dolfijn

TriVia

WIDEX GZC DONK

ZPC Hoogeveen

The Hague Swimming (SG)
ZV 44

Zwemclub Brabo Antwerpen
DWK

De Dolfijn

Rotterdam Swimming (SG)
ZPC Hoogeveen

RzC

Nextline swimming

De Dolfijn

DAW

Zwemclub Brabo Antwerpen
DWK

Aquarijn

ZPC Hoogeveen

De Dolfijn

ZPC AMERSFOORT

MNC Dordrecht

De Dolfijn
The Hague Swimming (SG)
KSN (SG)
De Dolfijn

5 Matthijs van MeerendonTriVia

6 Thomas Kappe
7 Dave van der Voet
8 Merlin Belmon

DWK
De Dolfijn
De Dolfijn

1:05.15
1:05.11
1:04.52
1:04.23
1:04.41
1:05.03
1:05.13
1:05.48

1:03.81
1:03.46
1:03.11
1:02.40
1:02.92
1:03.32
1:03.71
1:03.85

1:01.81
1:01.41
1:01.12
1:00.57
1:01.01
1:01.17
1:01.53
1:01.84

1:00.42
59.45
59.24
58.84
59.18
59.44
59.79

1:00.43

58.43
57.57
56.34
53.77
54.62
56.67
58.05
58.74

200303307
199700231
200500263
200201077
200500349
200204545
200304641
199900471

200300897
200000499
200302443
200105413
199602951
200100765
200501467
200400699

BRABO/11029/04
200101661
200200665
200400669
200100067
199603015
200302829
200003881

199400507
BRABO/10007/03
200100865
200201221
199900265
200204757
200100759
199900327

199701845
200302169
199800603
199800331
199900375
199805141
200102783
200403191
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 29- - 30-6-2019

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 10 van 11

1 Niels De Meyer

2 Ardi Knol

3 Nikhom Westphal
4 Jens Krijgsman

5 Tim Hoogerwerf

6 Erik Nijholt

7 Youri Kool

8 Timo Spaans

Serie 11 van 11

1 Justus Ykema

2 Casper Muselaers
3 Tom Lommers

4 Joeri Verlinden

5 Luuk Nijland

6 Perry Lindo

7 Bas Morelissen

8 Simon Claasen

Zwemclub Brabo Antwerpen
DWK

SCOM/de Zeehond'73 (SG)
OC - De Columbiaan

DWK

Dz&PC

Olympia

Nextline swimming

De Dolfijn

Octopus

De Dolfijn

PSv

DWK

Rotterdam Swimming (SG)
ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT

58.39
57.33
56.31
53.75
54.61
56.60
57.97
58.56

58.10
57.01
55.50
51.02
53.84
56.47
57.81
58.44

BRABO/10982/02
199603447
200203329
199901429
200005587
199401349
199600767
200201087

199900029
199600399
199001847
198803549
199700333
199207337
200100861
200400231
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